Протокол Np ///3
внеочередного общего собрания собственников помещений

J

в многоквартирно ol}Ie, расположенном по адресу:
Курская обл., z. Железноеорск, ул.

z. Железноzорск

Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул

об щая площадь

dом j|, корпус 3о
п оведенного в о ]rt чно-заочного го",tосова ния

)

очно-заочная,
ч. 00 мин во дворе МК,Щ (укозаmь месmо) по

заочная часть
оц

состоялась в перuолс tв,/В{мпi r@!_ alz фг.; ro lб час.00 мин

Срок окончания приема оформленных письменных р€шений собственни *о" dJ, azl 2ф;!г.ь lбч.

&t ,-п.zфг.цlул. u)zu,,/r))), а //з
coonaн ия

ZъДr.
)

кв.м,,

(расчетная) жилых и нежиJlых помеlцений в многоквартирном доме составляет всего:f ,D кв.м,, из них площадь нежилых помещенllй в ном доме paBH:l а
плоцадь жилых помещений в многоквартирном доме равна кв.м,

Председатель общего собрания собственников: Малеев Анатолий Владимирович,

паспоDт : 38l8 N9225254. вылан УМВЛ России по Kvoc кой области 2б.03.20l9г.

.Щля осуrцествления подсчета голосов собственников за l голос принят эквиваJIент ] кв. Msтpa общей гrлощади
принадлежащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помещений в многокварти рном домvlf/1- 5D кь.м.
Количество голосов собственников помещений, приltявших 5ччастие в голосовании. .5? чел./ /,f-2?,.5OKB.M.
Реестр присутств),,ющих лиц прилагается (приложение Nl7 к Протоколу ОСС от л(5. ОЧ. Jat З )
Кворум имеется/не-ямез+св (нЁверпо. uo,"ip**.yr, ) 53 %
Общее собрание правомочно/н+яравемоч-нQ._

паспоDт: З819 Np283959. вылан УМВЛ России по Kv кой области 28.03.2020г

^Ю9,й{а
счетная комисс

счетнм комиссия

i/аЙ йиа. ПОЩ,аz,
;tсслснисм
п,{/ йГzаsz<-tilr1о.

2а
llиаjист

/Za

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помсщения (Ф.И,О. номер
ецlul u реквuзuпы d

ftuL L
пойвеосrcdаюшеzо поаво

аhftrоrй/,аа
ецmа, енносmu на указq помеlц

1-

Повестка дня общего собрания собственников помещенпй:
l , Уrпверrсdаю меспа храненuя релценuй собспвеннuков по меспу нмоэtсdенчя ГоqлdарсmвенноЙ эlсuлutцной uнспекцuu

Курской обласmu: 305000, z. Курск, Красная пttоtцаdь, d. б. (coz,,lacHo ч. 1.1 сп, 46 ЖК РФ).

2, Обязаtпь: Упраыяюлцую компанuю ООО rУК-3, - выпаIнuпь прочзвоdспво рабоп по Bal<e с корня dеревьев,

р(rcполоuеенных на прudомовой перрumорuu Ml{! N 4/3 по у. ,!руuсбы, co?Jlac+o акпу осмопра прйомовоil
перрuпорuu (П рtlлохенuе No 8).

3, Уmвержdаю поряdок увеdомленчя собспвеннuков doMa об uпuцuuрованных обulчх собранuях с обспвеннuков,

провоduмых собранчж u схоdах собсmвеннuкоq раано, как u о реuенuм, прuняпых собспвеннuкамu doMa u пакtа ОСС
- пупем вывеuuванчя соопвепсmвующttх увеdомленu tп dосках объявленuй поdъезOов doMa, а пакэrcе на офuцuаttьном

с айп е Упр аавюцей компqнчu.

1

eHue).а,3

/р(

дата начала голосования:'J!,, И zфl,.
Срч,хЯsr, D lB

Форма проведения йщего собрання -
Очная часть собрания состоялась gfi{,
мресу: Курская обл. г. Железногорск,

00 мин, по :цресу: г. Железногорск, Заводской проез:. зл, 8.

.Щата и место подсчета голосов dJ,; О|/ 2фLr,,г. Железногорск, Заводской проезл, зл. 8.

(зам. гсн. дирекrора по правовым вопросам)

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Светлана КонстаЕгиновна.
( нач. отдсла по работс с насслением)

по работс с

1-

Государ
По первому вопросу: Утверждаю места хранения решекий собствевников по месту нахождения

ственяой жилищноli 1-1нспекчии Курской области: З05000, г, Кlрск, Красная ллощадь, д б. (согласно ч. 1.1 ст.46

жк рФ).
Слуапаоu: (Ф.И.О. вь ступаюцего, краткое содержан}lе выстуrUIения

ной жtiцишной инспекцииУтвердить места хр tнениJr решений собствеНников пО l\Iecry НаХОЖДе государств

К}рсхой области: З05000, г. К)?ск, Красвая площадь, д. 6, (согласяо ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ)

утверд rгь места xpaEeнlfi решений собственников по месry нахождения Государственной жилицной

инспекции Курско й области:305000, г. Курск, Красная пло {адь, д.6. (согласно ч. 1.1 ст 46 жк рФ)

<.tЗа>> <Против> <<Воздержалисы>

количество
голосов

о/о от числа
голосовавшш(

колrlчество
голосов

0/о от числа
проголосовавшш(

количество
голосов

% от числа
голосовавших

./5725о dоо 2. о о

ПDuняпо hн|йflrr.rfкЯ решенuе] Утвердить места хранениJI решений собствевников по месry нахожден},lrl

ГоЙчр.r"."пой *илицной инспекIцли Курской области: 305000, г. Кlрск, Краснм площадь, д. 6. (согласно ч. 1. l ст. 46

жк рФ).

п, 1|

2, По второму вопросу:
обязать: Управляющую компанию Ооо кук-3> - выполнить производство работ по валке с корня деревьев,

расположенных на придомовой территории МК,Щ Nл 4/3 по ул. ,Щружбы, согласно акту осмотра придомовоЙ терриТОРИИ

ý: ;:Ё:,iЪ:'"",.опu,o*".о, краткое содержани
" ",,"п,,,-"п,4!ЩЩfuЦЦl2Ц!7!fiторый

предложил
обязать: Управляющ;,,ю компанlпо ооО <УК-3> - выполнить производств'о работ по вмке i корня деревьев,

расположеЕных на придомовой территории МК,Щ Nэ 4/3 по ул. ,Щружбы, согласно акту осмотра придомовоЙ территориl
(При,rожение Nэ 8). v
Преdлоэrcuцu: Обязать: Управляюпryю компанrло ООО кУК-3> - выполнить производство работ по валке с коРня

деревьев, расположенных на придомовой территории МКД Л! 4/3 по ул. ,Щружбы, согласно акry осмотра придомовой
территории (Приложение .J\! 8).

((за), <<Протrrв>> <<Воздеряtались>>

количество
голосов

7о от числа
л )ого-lосовавших

количество
голосов

о/о от числа
Iроголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

./j оз /о 952 ?сзо зr- jабо sz

п o]locoBaJlu

Пвцлzцglьgарцtцdэецlелле; Обязать: У[равляющую колrпанию ООО <УК-3> - выполнить производство работ по
валке с корня деревьев, расположенных на придомовоI'i территории МК,Щ Nч 4/3 по ул. [ружбы, согласно акry осмотра
придомовой территории (Прпrожение М 8).

сайте Управляющей гомпании.
Слушалu: (Ф.И.О. выстlпающего, краткое содержание высту доторый прелложил V
Утверждаю порядок ) ведомления собственников дома об инициирован общих собственников,
проводимых собраниях и сходах собственников, paBнol как ll о решеЕиях, приlrятых собственниками дома и таких ОСС -

ц/тем вывешиваниl{ соответств},ющID( уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также на официальном
сайте Управляющей компании.
Преdлоэruлu: Утвержлаю порядок }ведомления собственников дома об инициированных общrлt собраниях
собственников, проводrалых собраниях и сходах собственIlиков, равно, как и о решениях, принятых собственниками
дома и такю< ОСС - ryтем вывешивания соответствующll't уведомлений на досках объявлевий подъездов дома, а также
на офиuиальном сайт-. Управляющей компании.

<< Проr пв> <<Воздержались>>

количество
голосов

0й от числа
проголосовавшпх

коллпество
голосов

oZ от .lисла
п ро голосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

/rа2 5D /ао
'

Поuняпо heаоmптоtреutенuе., Утверждаю порядок уведомлениrI собственников дома об иничиированных общло<
собраниях собственнtlков, проводимых собраниях и сходах собственвиков, равно, как и о решениях, принJIтых
собственниками дома и таких ОСС - путем вывешивацшl соответствующих уведомлений на досках объявлений
подъездов дома, а также на официальном сайте Управляющсй компании.

2

Приложение: Jl) Сообшение о результатах ОСС на 1 л..в l )кз.| /2) Акт сообщенlля о результатах проведевия ОСС на 4 л., в 1 экз.;

который предложил

п оеdлоасtuu:

3. По третьему вопросу:
Утвер)l<даю порядок ),ведомлениrl собственников дома об инициированных общих собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как ll о решеllиях, принятых собственниками дома и таких ОСС -

путем вывешиваниJl соответствующих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также на официальном

<<3ar>

3) Сообшение о провелении ОСС nu / n,," I r*r..
4) Аtсг сообщения о провелении ОСС-на 4( л.. в l rK l,:
5) Реестр собстве""""о" по"ещ.ппй многоквартирнoго лома на _/ л., в l экз.;
6) Реестр вручения собственникам помещенllй в мIIогоквартирном доме сообщений о проведении внеочередного

общего собрани-q собственников

решением) на 1Lл.. в l эю.;
помещений в многоквартирном доме (если иной способ уве.lомления не установлен

9) Решения собственников помещений в многоквартирном доме на ,l в экз.;

7) Реестр прис}тствующж лиц ва
8) Акт осмотра мест общего пользования на

л.,вl 'Y,
I 0) .Щоверенности (копии) прелставителей
ll) Иные доl}менты наРл., в I экз.

Прелселатель общего собрания

f)наи

2ll а JЯ Рц JzJq_._

, в l экз.; Jц"

LШ-a,l/.od i, в 2ц Jalq,

в помецений в многоквартирвом доме л., в I экз.;

rФIтот

(йй)/, flп"rrr,,""/а с. Е Jil Рq Jзаr,_екретарь общего собрания

члены счетной комиссии

члены счетной комиссии:

"/йZ

4 ?п Jo] 0ц d241ъ
(датв)

/dL-